
 

Pozvánka do divadla 

 
Členové kulturní komise rady obce zvou občany v neděli 27. října 

2013 v 19,00 hod. do pardubického divadla na shlédnutí divadelní hry 

KUTLOCH ANEB I MUŹI MAJÍ SVÉ DNY od K. Magnussona. 

Černá komedie plná ironie o těžkém údělu muže v současném světě. 

Muži postupně přicházejí o svá práva. Jedno z posledních míst 

mužského sebevědomí se nachází v kotelně pod supermarketem 

Happycentrum, kde se scházejí čtyři stateční muži schovaní před 

svými shoppingujícími manželkami… Hrají B. Klepl, F. Blažek nebo R. 

Štabrňák a další. Režie J. Jirků. 

Cena vstupenky včetně dopravy je 200,- Kč/na osobu. 

Přihlášky, prosím, podávejte na obecní úřad a to do pátku 27. září 

2013. 

Proslulá klasická komedie, popisující jeden neobyčejný den sluhy Figara, jeho milé Zuzanky, 

záletného hraběte Almavivy, vdavekchtivé Marceliny a dalších. Jiskřivá hra lásky, plná nástrah,  

  

 
   

složitých plánů a jejich nečekaných vyústění se právem stala jeník a mnozí další. Chcete se 

výborně bavit? Tady máte novou p 


